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Wykorzystaj szansę zdobądź zatrudnienie 2010

AKTUALNOŚCI

W dniu 08.12.2010r. w hotelu Qubus w Legnicy obyło się uroczyste wręczenie zaświadczeń o ukończeniu szkoleń aktywizacji
edukacyjnej.

W spotkaniu uczestniczyli:

uczestnicy projektu
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy Pan Jerzy Konopski
Dyrektor Wielkopolskiej Akademii Nauki i rozwoju w Poznaniu Pan Jakub Michałowski
pracownicy socjalni realizujący kontrakty socjalne w ramach projektu
zespół zarządzający projektem.

 

Raz jeszcze dziękujemy uczestnikom projektu za wytrwałość i pozytywne zamiany, które w nich zaszły. Życzymy wszystkiego
najlepszego, spełnienia planów , podjęcia satysfakcjonującej pracy i dalszego rozwijania swoich umiejętności.

Wszystkim osobom zaangażowanym pośrednio i bezpośrednio w realizację projektu składamy podziękowania za ogrom
włożonej pracy. Szczególne podziękowania kierujemy do pracowników socjalnych prowadzących w projekcie kontrakty
socjalne.

Uczestnicy projektu, którzy dotychczas wzięli udział w warsztatach i szkoleniach umiejętności psychospołecznych, w
warsztatach aktywnego poszukiwania pracy, w warsztatach zapobiegania agresji, w warsztatach i szkoleniach umiejętności
przedsiębiorczych, uczestniczyli w indywidualnych konsultacjach z doradcą zawodowym i psychologiem wzięli udział w
następujących szkoleniach:

Kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym,1.
Magazynier - sprzedawca z obsługa kasy fiskalnej i komputera,2.
Kucharz - żywienie zbiorowe,3.
Specjalista ds. kadr i płac,4.
Obsługa komputera i Internetu w nowoczesnej firmie,5.
Malarz - tapeciarz,6.
Stylizacja paznokci z elementami wizażu,7.
Nowoczesny sprzedawca z obsługa kasy fiskalnej,8.
Kurs florystyczny,9.
Kurs kosmetyczny z elementami wizażu,10.
Uprawnienia SEP do 1kv.11.
Kurs języka niemieckiego - stopień podstawowy,12.
Kurs języka angielskiego - stopień podstawowy,13.
Kurs komputerowy z gospodarką magazynową,14.
Projektowanie stron internetowych,15.
Opieka nad osobami starszymi.16.

 

Szkolenia ukończyło 93 osoby.
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W dniu 22 września 2010 r. odbył się przetarg nieograniczony na przeprowadzenie usługi szkoleniowej w ramach aktywizacji
edukacyjnej dla 95 podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnicy, uczestników projektu systemowego.
Następnie w dniu 27 września br. podpisano umowę z Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju w Poznaniu na realizację w/w
zadania.

Szkolenia z zakresu aktywizacji edukacyjnej odbywać się będą od 04 października do 03 grudnia 2010 r., a obejmować będą
nw. szkolenia zawodowe:

"Kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym",1.
"Opieka nad osobami starszymi",2.
"Magazynier - sprzedawca z obsługa kasy fiskalnej i komputera",3.
"Kurs komputerowy z gospodarką magazynową",4.
"Kucharz - żywienie zbiorowe",5.
"Specjalista ds. kadr i płac",6.
"Florystyka"7.
"Obsługa komputera i Internetu w nowoczesnej firmie",8.
"Ochrona osób i mienia",9.
"Stylizacja paznokci z elementami wizażu",10.
"Kosmetyka z elementami wizażu",11.
"Nowoczesny sprzedawca z obsługa kasy fiskalnej",12.
"Malarz - tapeciarz",13.
"Projektowanie stron internetowych",14.
"Uprawnienia SEP do 1 kV",15.
"Kurs języka niemieckiego - stopień podstawowy",16.
"Kurs języka angielskiego - stopień podstawowy".17.

 

Harmonogramy szkoleń:

Kierowca wózków jezdniowych.

Opieka nad osobami starszymi.

Magazynier sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej i komputera.

Kurs komputerowy z gospodarką magazynową.

Kucharz - żywienie zbiorowe.

Specjalista ds. kadr i płac.

Nowoczesny sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej.

Malarz tapeciarz.

Uprawnienia SEP do 1 kV.

Kurs języka angielskiego- stopień podstawowy.

Kosmetyka z elementami wizażu.

Stylizacja paznokci z elementami wizażu.

W dniu 7 września 2010 r. odbyło się uroczyste spotkanie podsumowujące zakończenie szkoleń i warsztatów z zakresu
aktywizacji zawodowej i aktywizacji społecznej przeprowadzonych w ramach realizacji projektu systemowego "Wykorzystaj
szansę, zdobądź zatrudnienie", który współfinansowany jest przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu

http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram20.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram21.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram19.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram18.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram22.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram23.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram24.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram25.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram26.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram27.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram28.pdf
http://wwww.mopslegnica.pl/pobierz/Harmonogram29.pdf
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Operacyjnego Kapitał Ludzki. Spotkanie było okazją do podsumowania działań realizowanych w ramach projektu, a także
wręczenia uczestnikom projektu zaświadczeń o ukończeniu w/w warsztatów i szkoleń.

W uroczystości wzięli udział uczestnicy projektu, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Kierownik Projektu,
Dyrektor Wielkopolskiej Akademii Nauki i Rozwoju w Poznaniu - organizator szkoleń i warsztatów, pracownicy socjalni, zespół
zarządzający projektem i przedstawiciele mediów lokalnych

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w tym wydarzeniu.

 

 


